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大会名 令和4年度九州高等学校体育大会 令和４年7月2日（土） 由布市湯布院スポーツセンター第１球技場

男子団体 【確定記録】

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-B 吉村　知弥 591 301 290 12 5 52 47 55 45 56 46 301 47 49 43 51 50 50 290

3-B 興野　拓夢 575 290 285 9 2 52 48 46 46 46 52 290 54 47 44 43 49 48 285

1-B 木村　優斗 569 286 283 8 2 49 48 41 45 54 49 286 50 48 46 47 47 45 283

計 1735 877 858 29 9

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-C 岡山　晃太郎 589 297 292 8 4 47 45 48 53 49 55 297 48 53 44 49 49 49 292

1-C 久我　龍輝 561 282 279 10 1 44 48 48 49 44 49 282 47 50 42 52 47 41 279

2-C 木塚　陸人 539 262 277 5 1 47 43 42 43 40 47 262 45 42 50 44 47 49 277

計 1689 841 848 23 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 坂口　勝飛 584 291 293 14 4 48 49 51 52 56 35 291 52 50 55 49 40 47 293

5-A 藤原　奏太 502 239 263 3 0 45 43 34 40 40 37 239 49 46 39 37 49 43 263

6-A 山崎　颯真 494 244 250 4 0 39 38 39 44 42 42 244 40 49 28 44 48 41 250

計 1580 774 806 21 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-C 田川　　直 544 251 293 6 3 40 34 39 48 41 49 251 55 42 48 49 47 52 293

6-C 相川　成耀 528 245 283 2 1 42 39 34 35 47 48 245 50 47 43 50 45 48 283

5-C 赤瀬　龍世 467 229 238 2 1 40 39 32 39 40 39 229 45 41 34 41 35 42 238

計 1539 725 814 10 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-A 髙尾　太輝 622 315 307 22 4 53 54 51 51 53 53 315 53 55 47 50 49 53 307

2-A 工藤　智也 506 259 247 5 0 42 39 37 50 46 45 259 44 41 41 36 46 39 247

3-A 岩井　雄叶 384 182 202 3 2 31 29 18 29 37 38 182 21 40 45 29 37 30 202

計 1512 756 756 30 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-B 鳩宿　飛優 512 246 266 5 2 34 48 35 39 46 44 246 40 41 50 47 43 45 266

9-B 福森　雄大 468 223 245 3 1 33 48 26 38 42 36 223 51 43 36 40 35 40 245

8-B 西之園　令凰 419 196 223 1 0 32 23 33 47 27 34 196 43 37 24 44 35 40 223

計 1399 665 734 9 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

5-B 椎葉　一順 579 283 296 7 3 54 48 45 46 43 47 283 47 47 53 51 49 49 296

4-B 川﨑　凌助 497 274 223 2 0 53 37 45 46 49 44 274 47 36 30 29 37 44 223

6-B 宇都宮　雄飛 319 158 161 2 1 37 34 31 32 24 0 158 25 17 25 38 27 29 161

計 1395 715 680 11 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-A 西　　幸助 490 226 264 6 4 37 42 32 37 39 39 226 49 46 38 38 49 44 264

7-A 知念　拓人 489 252 237 5 2 46 48 32 39 44 43 252 37 49 40 36 37 38 237

8-A 伊佐　光ノ介 399 187 212 5 1 33 31 36 23 33 31 187 33 25 40 31 40 43 212

計 1378 665 713 16 7

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-C 小西　羽空 486 252 234 4 0 45 40 39 44 43 41 252 45 33 41 32 38 45 234

8-C 永島　悠仁 480 231 249 5 2 23 44 48 41 42 33 231 41 36 41 41 44 46 249

7-C 財前　玲央 268 136 132 1 0 33 9 24 28 24 18 136 8 27 14 31 30 22 132

計 1234 619 615 10 2

1R 2R

8 宜野湾 1378

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数
X
数

得点 10点
数

X
数

1R 2R

1 柏　陵 1735

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

2 高志館 1689

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

3 東海大星翔 1580

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

4 大村工業 1539

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

5 大分東明 1512

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

2R

6 鹿児島工業 1399

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R

【確定】

1R 2R

9 別府溝部学園 1234

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数
X
数

得点 10点
数

X
数

1R 2R

7 延岡星雲 1395

順位



大会名 令和4年度九州高等学校体育大会 令和４年7月2日（土） 由布市湯布院スポーツセンター第１球技場

女子団体 【確定記録】

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

17-A 泉　　蓮心 571 291 280 11 1 47 54 45 49 47 49 291 45 46 45 46 48 50 280

18-A 柴田　渚月 544 279 265 8 1 51 43 45 44 48 48 279 50 47 45 41 44 38 265

19-A 安永　さくら 539 262 277 11 4 43 49 50 33 48 39 262 48 50 42 41 50 46 277

計 1654 832 822 30 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

14-C 平田　結 566 275 291 2 1 40 47 45 48 46 49 275 47 44 50 52 50 48 291

15-C 友寄　星 550 289 261 8 4 53 51 41 44 54 46 289 45 51 50 33 42 40 261

16-C 知花　こはる 460 219 241 2 2 36 42 37 35 35 34 219 37 46 41 31 40 46 241

計 1576 783 793 12 7

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

22-A 真島　凰梅 497 255 242 6 3 40 37 50 46 43 39 255 41 44 35 42 43 37 242

20-A 井手　優咲菜 496 241 255 3 1 49 26 42 36 47 41 241 40 46 44 39 41 45 255

21-A 池田　亜咲美 490 250 240 4 0 43 48 45 39 44 31 250 43 43 43 40 35 36 240

計 1483 746 737 13 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

19-B 堂園　三葉 483 254 229 6 0 42 41 46 38 50 37 254 42 36 27 42 39 43 229

18-B 園田　あみ 471 249 222 2 1 43 40 44 38 41 43 249 43 37 44 36 33 29 222

17-B 山下　遥花 459 232 227 4 2 38 40 38 37 46 33 232 41 46 38 38 30 34 227

計 1413 735 678 12 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

15-B 中村　理乃 527 265 262 6 0 46 45 41 42 42 49 265 52 41 44 39 44 42 262

14-B 濱田　叶萌 432 232 200 5 1 43 39 40 37 30 43 232 32 46 32 25 25 40 200

16-B 北村　莉子 430 199 231 2 1 17 34 32 35 37 44 199 34 46 33 33 34 51 231

計 1389 696 693 13 2

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

14-A 渡邉　芽吹 584 283 301 11 5 50 39 49 46 49 50 283 51 54 53 49 44 50 301

15-A 渡邉　　葵 413 192 221 8 4 46 27 27 31 31 30 192 40 38 25 45 39 34 221

16-A 溝口　咲花 380 177 203 5 3 24 29 35 23 30 36 177 33 37 34 27 40 32 203

計 1377 652 725 24 12

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

17-C 溝辺　愛音 522 265 257 7 2 43 48 40 51 48 35 265 44 41 36 39 48 49 257

18-C 尾﨑　ことみ 487 236 251 4 2 49 37 39 38 35 38 236 42 48 39 41 44 37 251

19-C 髙本　愛実 294 102 192 1 0 16 12 16 13 23 22 102 15 26 34 42 38 37 192

計 1303 603 700 12 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

22-B 阿孫　花梨 337 175 162 3 0 31 4 37 32 34 37 175 24 28 28 26 19 37 162

21-B 齋藤　　茜 216 84 132 0 0 18 22 14 8 16 6 84 13 19 31 20 29 20 132

20-B 内村　莉央 130 42 88 0 0 6 7 15 0 10 4 42 3 19 19 10 17 20 88

計 683 301 382 3 0

【確定】

8 別府溝部学園 683

得点 10点
数

X
数

1R 2R

1

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数
X
数

1R 2R

柏　陵 1654

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

2 宜野湾 1576

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

3 高志館 1483

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

4 鹿児島工業 1413

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

5 佐世保商業 1389

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

6 大分東明 1377

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

7 延岡星雲 1303

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
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令和４年度全九州高等学校体育大会
第28回　全九州高等学校アーチェリー競技大会

男子個人決勝トーナメント

※　　　　内の数字は，標的番号。

※　１回戦は１標的２名。

※　左右の立ち位置は，トーナメント表通り。



大会名 令和4年度九州高等学校体育大会

年月日 令和４年7月2日（土）

会　場 由布市湯布院スポーツセンター第１球技場

男子 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 1-A 髙尾　太輝 大分東明 3 622 315 307 22 4 53 54 51 51 53 53 53 55 47 50 49 53

2 13-A 藤尾　泰成 大分舞鶴 3 605 297 308 12 4 48 49 49 51 50 50 51 52 47 53 51 54

3 2-B 吉村　知弥 柏　陵 2 591 301 290 12 5 52 47 55 45 56 46 47 49 43 51 50 50

4 3-C 岡山　晃太郎 高志館 3 589 297 292 8 4 47 45 48 53 49 55 48 53 44 49 49 49

5 4-A 坂口　勝飛 東海大星翔 3 584 291 293 14 4 48 49 51 52 56 35 52 50 55 49 40 47

6 11-A 大盛　創太 八重山 3 581 284 297 9 0 53 49 50 48 46 38 51 48 50 47 51 50

7 5-B 椎葉　一順 延岡星雲 1 579 283 296 7 3 54 48 45 46 43 47 47 47 53 51 49 49

8 3-B 興野　拓夢 柏　陵 3 575 290 285 9 2 52 48 46 46 46 52 54 47 44 43 49 48

9 1-B 木村　優斗 柏　陵 3 569 286 283 8 2 49 48 41 45 54 49 50 48 46 47 47 45

10 1-C 久我　龍輝 高志館 3 561 282 279 10 1 44 48 48 49 44 49 47 50 42 52 47 41

11 4-C 田川　　直 大村工業 3 544 251 293 6 3 40 34 39 48 41 49 55 42 48 49 47 52

12 2-C 木塚　陸人 高志館 3 539 262 277 5 1 47 43 42 43 40 47 45 42 50 44 47 49

13 6-C 相川　成耀 大村工業 2 528 245 283 2 1 42 39 34 35 47 48 50 47 43 50 45 48

14 10-B 早田　智哉 諫早東 3 526 273 253 7 2 44 38 51 45 51 44 43 41 42 42 36 49

15 7-B 鳩宿　飛優 鹿児島工業 3 512 246 266 5 2 34 48 35 39 46 44 40 41 50 47 43 45

16 2-A 工藤　智也 大分東明 3 506 259 247 5 0 42 39 37 50 46 45 44 41 41 36 46 39

17 5-A 藤原　奏太 東海大星翔 3 502 239 263 3 0 45 43 34 40 40 37 49 46 39 37 49 43

18 11-C 松尾　拓磨 厳木 3 499 249 250 3 1 40 43 40 44 47 35 41 46 40 36 48 39

19 4-B 川﨑　凌助 延岡星雲 3 497 274 223 2 0 53 37 45 46 49 44 47 36 30 29 37 44

20 6-A 山崎　颯真 東海大星翔 3 494 244 250 4 0 39 38 39 44 42 42 40 49 28 44 48 41

21 9-A 西　　幸助 宜野湾 2 490 226 264 6 4 37 42 32 37 39 39 49 46 38 38 49 44

22 7-A 知念　拓人 宜野湾 2 489 252 237 5 2 46 48 32 39 44 43 37 49 40 36 37 38

23 9-C 小西　羽空 別府溝部学園 2 486 252 234 4 0 45 40 39 44 43 41 45 33 41 32 38 45

24 8-C 永島　悠仁 別府溝部学園 2 480 231 249 5 2 23 44 48 41 42 33 41 36 41 41 44 46

25 9-B 福森　雄大 鹿児島工業 2 468 223 245 3 1 33 48 26 38 42 36 51 43 36 40 35 40

26 5-C 赤瀬　龍世 大村工業 2 467 229 238 2 1 40 39 32 39 40 39 45 41 34 41 35 42

27 10-A 井上　光彩 小城 2 456 248 208 3 1 37 44 47 50 32 38 34 33 40 30 39 32

28 10-C 安武　凱人 県立第二 2 453 215 238 4 1 37 37 30 29 40 42 46 34 36 45 40 37

29 12-C 臼井　詩恩 小倉南 2 453 220 233 3 1 34 34 46 38 28 40 46 26 40 38 45 38

30 8-B 西之園　令凰 鹿児島工業 2 419 196 223 1 0 32 23 33 47 27 34 43 37 24 44 35 40

31 8-A 伊佐　光ノ介 宜野湾 2 399 187 212 5 1 33 31 36 23 33 31 33 25 40 31 40 43

32 12-B 三又　智喜 佐世保工専 1 385 192 193 0 0 31 27 31 33 34 36 41 39 30 29 29 25

33 3-A 岩井　雄叶 大分東明 3 384 182 202 3 2 31 29 18 29 37 38 21 40 45 29 37 30

34 13-B 我那覇隆之助 豊見城南 3 375 179 196 4 0 22 31 16 35 44 31 35 35 23 28 42 33

35 6-B 宇都宮　雄飛 延岡星雲 3 319 158 161 2 1 37 34 31 32 24 0 25 17 25 38 27 29

36 12-A 那須　陽仁 県立第二 2 270 144 126 2 2 32 24 34 11 29 14 22 13 21 20 24 26

37 7-C 財前　玲央 別府溝部学園 3 268 136 132 1 0 33 9 24 28 24 18 8 27 14 31 30 22

【確定】



山

本

　

愛

菜

(

大

分

豊

府
"

齋

藤

　

天

音

(

柏

　

陵
"

柴

田

　

渚

月

(

宜

野

湾
"

友

寄

　

星

(

宜

野

湾
"

江

口

　

果

穂

平

田

　

結

(

宇

土
"

平

居

　

智

風
(

佐

世

保

商

業
"

中

村

　

理

乃

(

活

水
"

瀬

川

　

藍

瑠

(

柏

　

陵
"

(

折

尾
"

15 214 11 6 7 10

泉

　

　

蓮

心

(

延

岡

星

雲
"

溝

辺

　

愛

音

(

大

村

工

業
"

中

村

　

早

希

(

大

分

商

業
"

久

留

主

麻

璃

愛

(

折

尾
"

(

柏

　

陵
"

安

永

　

さ

く

ら

(

那

覇

国

際
"

安

慶

名

唯

香

(

大

分

東

明
"

渡

邉

　

芽

吹

1 16 9 8 5 12 13 4

7

3

1 2 6

9 10 11 12 13 14

0 6 6 2 0 66 0 4 6 2 6

15 16

4 6

9・10 11・12 13・14 15・16

0 6

9・10 11・12

6 2 0 6 1 7

優　勝　　渡邉　芽吹（大分東明）

2 6

9・10

7 3

令和４年度全九州高等学校体育大会
第28回　全九州高等学校アーチェリー競技大会

女子個人決勝トーナメント

※　　　　内の数字は，標的番号。

※　１回戦は１標的２名。

※　左右の立ち位置は，トーナメント表通り。



大会名 令和4年度九州高等学校体育大会

年月日 令和４年7月2日（土）

会　場 由布市湯布院スポーツセンター第１球技場

女子 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 26-A 山本　愛菜 折尾 3 585 294 291 8 1 51 47 51 44 49 52 47 47 48 46 53 50

2 14-A 渡邉　芽吹 大分東明 2 584 283 301 11 5 50 39 49 46 49 50 51 54 53 49 44 50

3 17-A 泉　　蓮心 柏　陵 3 571 291 280 11 1 47 54 45 49 47 49 45 46 45 46 48 50

4 23-A 瀬川　藍瑠 活水 3 569 280 289 6 0 48 46 51 47 44 44 48 47 54 54 43 43

5 14-C 平田　結 宜野湾 3 566 275 291 2 1 40 47 45 48 46 49 47 44 50 52 50 48

6 23-B 久留主麻璃愛 大分商業 2 565 287 278 15 2 53 47 47 42 53 45 49 39 46 53 42 49

7 25-A 江口　果穂 折尾 3 562 283 279 4 0 49 46 50 45 43 50 47 47 51 50 43 41

8 15-C 友寄　星 宜野湾 3 550 289 261 8 4 53 51 41 44 54 46 45 51 50 33 42 40

9 18-A 柴田　渚月 柏　陵 3 544 279 265 8 1 51 43 45 44 48 48 50 47 45 41 44 38

10 19-A 安永　さくら 柏　陵 2 539 262 277 11 4 43 49 50 33 48 39 48 50 42 41 50 46

11 20-C 中村　早希 大村工業 3 536 256 280 9 3 45 47 49 34 44 37 45 49 48 43 47 48

12 24-A 平居　智風 宇土 3 527 251 276 9 5 41 40 39 41 46 44 42 45 45 45 48 51

13 15-B 中村　理乃 佐世保商業 2 527 265 262 6 0 46 45 41 42 42 49 52 41 44 39 44 42

14 17-C 溝辺　愛音 延岡星雲 1 522 265 257 7 2 43 48 40 51 48 35 44 41 36 39 48 49

15 22-C 安慶名唯香 那覇国際 2 518 262 256 8 0 40 42 48 45 47 40 36 45 45 48 39 43

16 25-B 齋藤　天音 大分豊府 3 515 245 270 3 0 43 41 37 39 38 47 39 45 46 46 44 50

17 24-B 石本　　星 厳木 3 500 247 253 5 1 45 33 40 44 46 39 35 43 37 46 46 46

18 22-A 真島　凰梅 高志館 3 497 255 242 6 3 40 37 50 46 43 39 41 44 35 42 43 37

19 20-A 井手　優咲菜 高志館 2 496 241 255 3 1 49 26 42 36 47 41 40 46 44 39 41 45

20 21-A 池田　亜咲美 高志館 3 490 250 240 4 0 43 48 45 39 44 31 43 43 43 40 35 36

21 18-C 尾﨑　ことみ 延岡星雲 2 487 236 251 4 2 49 37 39 38 35 38 42 48 39 41 44 37

22 19-B 堂園　三葉 鹿児島工業 2 483 254 229 6 0 42 41 46 38 50 37 42 36 27 42 39 43

23 23-C 稲冨こころ 明桜館 2 480 238 242 4 0 41 34 47 35 36 45 44 44 42 28 43 41

24 18-B 園田　あみ 鹿児島工業 2 471 249 222 2 1 43 40 44 38 41 43 43 37 44 36 33 29

25 16-C 知花　こはる 宜野湾 3 460 219 241 2 2 36 42 37 35 35 34 37 46 41 31 40 46

26 17-B 山下　遥花 鹿児島工業 2 459 232 227 4 2 38 40 38 37 46 33 41 46 38 38 30 34

27 26-B 古舘　友佳 唐津東 2 451 226 225 3 0 34 43 50 37 25 37 40 20 31 50 46 38

28 14-B 濱田　叶萌 佐世保商業 2 432 232 200 5 1 43 39 40 37 30 43 32 46 32 25 25 40

29 16-B 北村　莉子 佐世保商業 2 430 199 231 2 1 17 34 32 35 37 44 34 46 33 33 34 51

30 21-C 坂下　絢香 鹿児島高校 2 430 211 219 2 0 35 30 30 43 31 42 31 39 36 41 36 36

31 15-A 渡邉　　葵 大分東明 2 413 192 221 8 4 46 27 27 31 31 30 40 38 25 45 39 34

32 16-A 溝口　咲花 大分東明 2 380 177 203 5 3 24 29 35 23 30 36 33 37 34 27 40 32

33 25-C 岩本　百華 延岡 3 370 179 191 2 1 35 37 31 19 27 30 21 39 22 47 30 32

34 22-B 阿孫　花梨 別府溝部学園 1 337 175 162 3 0 31 4 37 32 34 37 24 28 28 26 19 37

35 19-C 髙本　愛実 延岡星雲 2 294 102 192 1 0 16 12 16 13 23 22 15 26 34 42 38 37

36 21-B 齋藤　　茜 別府溝部学園 2 216 84 132 0 0 18 22 14 8 16 6 13 19 31 20 29 20

37 20-B 内村　莉央 別府溝部学園 3 130 42 88 0 0 6 7 15 0 10 4 3 19 19 10 17 20

【確定】
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